様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　魚津市長　　　　　　あて
（団体名）
申請者　（住　所）
（連絡先）　　－　　　　－
　（氏　名）　　　　　　　　　　㊞
魚津市障害者のスポーツ大会出場に対する激励金支給申請書
　下記のとおりスポーツ大会に出場しますので、魚津市障害者のスポーツ大会出場に対する激励金支給要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　大会名

２　開催期日
　　　年　　月　　日（　）
～　　月　　日（　）　（　　日間）
３　開催会場

４　出場選手名

（関係書類）
１　予選大会の大会要項及び成績表
２　出場するスポーツ大会の大会要項及び申込書写し（推薦による場合は、推薦書）
３　その他（市長が必要と認めるもの）